千葉市公告第７９６号

落札者等について次のとおり公告します。

令和５年９月１１日

千葉市長 神 谷 俊 一

１ 随意契約に係る契約名称

  千葉市立海浜病院外２１施設電気需給契約

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

  千葉市財政局資産経営部新庁舎整備課

  千葉市中央区千葉港１番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和５年８月２日

４ 随意契約の相手方氏名及び住所

  東京電力パワーグリッド株式会社

  東京都千代田区内幸町１丁目１番３号

５ 随意契約に係る契約金額

  ４１８，５２７，７１１円

６ 契約の相手方を決定した手続き

  随意契約

７ 随意契約の理由

適用条項

地方公共団体の物品又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第１１条(地方自

治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定による)

理由

千葉市公告第４１５号による電気需給契約の一般競争入札において、応札者がなく

入札不調となったため。